
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2022 nr 2-3 kwiecień-wrzesień 2022

poz. 105-223
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)
004(05) Informatyka
005(05) Zarządzanie. Biurowość
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne
070.48-028.41/.42(05) Czasopisma popularnonaukowe
070.48-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży
070.48-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
070.48-055.2(05) Czasopisma dla kobiet
070.48-055.52(05) Czasopisma dla rodziców
070.48-057.875(05) Czasopisma studenckie
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Wojskowość. Nauki wojskowe. Sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.8(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia fi-
zyczna
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. TECHNIKA. ROLNIC-
TWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura krajobrazu. Archi-
tektura
73/76(05) Sztuki plastyczne (Rzeźba. Rysunek. Rzemiosło artystyczne.
Malarstwo. Grafika)
77(05) Fotografia
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry kom-
puterowe
796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja.
Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo.

Bibliofilstwo. Mass media. Środki masowego przekazu)

Bibliografia Miasta Siedlce / Miejska Biblioteka Publiczna w Siedlcach. - 2019–. - Siedlce : Miejska Biblioteka Publiczna, 2020–.
- 24 cm.

Rocznik. - Poprzednio: Bibliografia Siedlec i Powiatu Siedleckiego = ISSN 1895-1317.
ISSN 2956-3186
9912806573005606 2022/105

004(05) Informatyka

Cybersecurity & Cybercrime / Morskie Centrum Cyberbezpieczeństwa ; redaktor naczelny dr inż. Jakub Syta. - 2021, nr 1- =
nr 1–. - Gdynia : Morskie Centrum Cyberbezpieczeństwa. Akademia Marynarki Wojennej im. Bohaterów Westerplatte, 2021–. -
24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-4251 = Cybersecurity & Cybercrime (Print)
9912739546205606 2022/106

Digital Now! Magazine / [redaktor naczelny Jacek Dziura]. - 2021, nr 1 (wrzesień/październik)–. - Poznań : Digital Now! Holding
Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7234
9912708765105606 2022/107

Domena : przyszłość zaczyna się dzisiaj / [redaktor naczelna Anna Kniaź]. - 2022, nr 1–. - Warszawa : Polskie Towarzystwo
Informatyczne, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2720-6513. - Poprzednio: Biuletyn PTI = ISSN
0860-2158.

ISSN 2720-6475 = Domena (Warszawa, Druk)
9912711484605606 2022/108

Linux Magazine Poleca : Python, nauka programowania dla każdego / [redaktor naczelny Artur Skura]. - 2022, nr 1–. - Warszawa :
Wiedza i Praktyka Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5479
9912735080405606 2022/109

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Silver Mag / [redaktor naczelna Aleksandra Laudańska]. - 2022, 1–. - Warszawa : Silver Agency, 2022–. - 42 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-555X
9912661945605606 2022/110

2



Poz. 111-120

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Arte Fakty : rocznik Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu / [redaktor naczelny Marcin Kępa]. - T. 1 (2021)–. - Radom :
Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, 2021–. - 29 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-636X
9912675064605606 2022/111

Głos Niezłomny : pismo Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Ostrołęka : Muzeum Żołnierzy
Wyklętych, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-266X
9912747436405606 2022/112

Rocznik Sopotu / Muzeum Sopotu ; [redaktor naczelny Alina Kietrys]. - 2022–. - Sopot : Muzeum Sopotu, 2022–. - 24 cm.
Rocznik.
ISSN 2720-622X
9912673002005606 2022/113

W Muzeum : bezpłatny kwartalnik wydawany przez Muzeum Śląskie w Katowicach / [redaktor naczelny Paweł Doś]. - 2022,
nr 1 (styczeń/marzec)–. - Katowice : Muzeum Śląskie, 2022–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3751
9912661941105606 2022/114

070.48(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

Energia Życia : inspirujące czasopismo. - 2022, wyd. 1–. - Lublin : ML Group Kamila Stolarczyk, 2022–. - 25 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki
ISSN 2720-6041
9912679006605606 2022/115

Ostoja : czasopismo społeczno-kulturalne : sztuka, literatura, społeczeństwo : Berlin, Warszawa, Wilno / [redaktor naczelny
Ireneusz St. Bruski]. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Stowarzyszenie im. Witolda Hulewicza, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-9096 = Ostoja (Warszawa)
9912625042705606 2022/116

Polski Expres. - 2022, nr 1–. - Sosnowiec : Polski Expres Sp. z o.o., 2022–. - 35 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-6238
9912675097405606 2022/117

Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego : biuletyn społeczno-kulturalny Fundacji im. Tomasza Morusa.
- 2021, nr 1 (jesień)–. - [Bronów] : Fundacja im. Tomasza Morusa, 2021–. - 42 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-3662
9912465279805606 2022/118

Trybuszon / [redaktor naczelny Wiesław Polakiewicz]. - 2022, nr 1 (lato)–. - Poznań : Wydawnictwo Explanator Iwona Dehina,
2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5509
9912742250905606 2022/119

070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalno-lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo / [redaktor naczelny dr Kamil Sygidus]. - 2020, nr 1 (lipiec/wrzesień)–. - Miłakowo :
Urząd Miejski, 2020–. - 38 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5827
9912661954105606 2022/120

3



Poz. 121-130

Braniewo.pl : biuletyn miejski / [redaktor naczelny Agata Ostrowska]. - 2022, nr 1 (maj/czerwiec)–. - Braniewo : Gmina Miasta
Braniewa, 2022–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2708
9912789932405606 2022/121

Dzień Dobry Powiat Sztumski. - Luty 2022–. - [Sztum] : [Starostwo Powiatowe], 2022–. - 34 cm.
Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-5282
9912683597605606 2022/122

Głos Ziemi Giżyckiej / [redaktor naczelny Marek Barabasz]. - 2022, nr 1 (marzec)- = nr 1–. - Piła : Tygodnik Nowy Spółka z o.o.,
2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-6173
9912675089605606 2022/123

Gmina Nowa Karczma. - Nr 1 (2021)–. - Nowa Karczma : Gmina Nowa Karczma, 2021–. - 30 cm
Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-412X
9912683594105606 2022/124

InfoPłockTV : czytaj i oglądaj informacje z twojej gminy : Bielsk, Bodzanów, Brudzeń Duży, Bulkowo, Drobin, Gąbin, Łąck,
Mała Wieś, Nowy Duninów, Płock, Radzanowo, Słubice, Słupno, Stara Biała, Staroźreby, Wyszogród. - 2020, nr 1 (październik)–.
- Płock : SzotMediaFilm, 2020–. - 38 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-6505
9912679092505606 2022/125

Klejdry z Fyrtla / Rada Osiedla Fabianowo-Kotowo ; [Maciej Marciniak redaktor naczelny]. - 2022, nr 1–. - Poznań : Miasto
Poznań - Osiedle Fabianowo-Kotowo, 2022–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-2872
9912789923005606 2022/126

Nasz Konstancin / [redaktor naczelny Krzysztof Podsiadło]. - 2022, nr 1–. - Konstancin-Jeziorna : Stowarzyszenie Mieszkańców
Konstancina Jeziorny „Nasz Konstancin”, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7110
9912695989105606 2022/127

Nasza Gmina Urszulin. - 2021, nr 1 (grudzień)–. - Urszulin : Gmina Urszulin, 2021–. - 30 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5762
9912689391705606 2022/128

Nasze Stokłosy : pismo SBM Stokłosy / [redaktor naczelny Andrzej Rogiński]. - 2022, wyd. 1 (maj)–. - Warszawa : SBM „Stokłosy”,
2022–. - 35 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-6750
9912711494605606 2022/129

Panorama Koprzywnicka : pismo samorządu Miasta i Gminy Koprzywnica : Beszyce, Błonie, Cegielnia, Ciszyca, Dmosice,
Gnieszowice, Kamieniec, Koprzywnica, Krzcin, Łukowiec, Niedźwice, Postronna, Sośniczany, Świężyce, Trzykosy, Zarzecze,
Zbigniewice, Zbigniewice Kolonia. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Koprzywnica : Miasto i Gmina, 2022–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-8960
9912673389905606 2022/130

4



Poz. 131-140

Pod Koszystą : dwumiesięcznik gminy Poronin. - 2019, nr 1–. - Poronin : Gmina Poronin, 2019–. - 27 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6777
9912687295505606 2022/131

Powiat Nyski Moje Miejsce : biuletyn informacyjny powiatu nyskiego / [redaktor naczelna Izabela Kicak]. - 2022, nr 1- = nr 1–.
- Nysa: Starostwo Powiatowe, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5169 : bezpłatnie
9912662070005606 2022/132

Prosto z Powiatu Gdańskiego : biuletyn informacyjny Zarządu i Rady Powiatu Gdańskiego / [redaktor naczelny Jacek Grązie-
wicz]. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Pruszcz Gdański : Powiat Gdański, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2791
9912747435205606 2022/133

Regio Flesz Powiat Słubicki : bezpłatny miesięcznik informacyjny / [redaktor naczelny Grzegorz Zgierski]. - 2022, nr 1 (maj)-
= nr 1–. - [Kostrzyn nad Odrą] : MG Prasa : MediaZachód, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-2635
9912747441905606 2022/134

Wejherowianie / [redaktor naczelny Wojciech Wasiakowski]. - 2021, nr 2 (marzec)–. - Wejherowo : Kingdom Wojciech Wasia-
kowski, 2021–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Gazeta Wejherowianie = ISSN 2719-8898.
ISSN 2720-734X
9912715598805606 2022/135

Wieści Nowowiejskie : biuletyn informacyjny gminy Nowa Wieś Lęborska. - 2022, nr 1 (kwiecień)–. - Nowa Wieś Lęborska :
Urząd Gminy, 2022–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4987
9912683594405606 2022/136

Wieści z Gminy Krokowa : bezpłatny informator samorządowy Gminy Krokowa / [redaktor naczelny Karolina Majcher]. - R. 1,
nr 1 (lipiec 2022)- = nr 1–. - Krokowa : Krokowskie Centrum Kultury, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - W latach 1997-2005 ukazywało się pod tytułem: Wieści Gminne, ISSN 1505-7488.
ISSN 2720-7528
9912744418705606 2022/137

Wieści Żuław i Powiśla : miesięcznik niezależny / [redaktor naczelny Beata Odziemkowska-Pielecka]. - 2022, nr 1 (maj)–. -
Starogard Gdański : Kancelaria Doradców Prawnych i Inwestycyjnych FACT Sp. z o.o., 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2720-7390
9912711486105606 2022/138

Z Biegiem Liwca / [redaktor naczelny Andrzej Suchenek]. - 2022, nr 1 (czerwiec)–. - Łochów : Stowarzyszenie „No Limit”, 2022–.
- 36 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka. - Poprzednio: Goniec Łochowski = ISSN 2720-314X.
ISSN 2956-2546
9912735079405606 2022/139

Życie Powiatu Lubartowskiego / [redaktor naczelny Krzysztof Dudziński]. - 2022, nr 1 (czerwiec)- = nr 1–. - Lubartów :
Starostwo Powiatowe, 2022–. - 35 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-3003
9912794698905606 2022/140

5



Poz. 141-150

070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci i młodzieży

Bing. Különszám. - 2022, 1–. - Varsó : Story House Egmont Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6637 = Bing. Különszám
9912747402505606 2022/141

Bing. Speciálńı Vydáńı / [odpovĕdná redaktorka Petra Vichrová]. - 2022, 1–. - Varšava : Story House Egmont sp. z o.o., 2022–. -
28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7137 = Bing. Speciálńı Vydáńı
9912747404905606 2022/142

Cry Babies Magic Tears Magazyn / [redaktor prowadząca Barbara Jampolska-Wasiak]. - 2022, 1 (maj/lipiec)- = 1–. - Warszawa :
Media Service Zawada Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5592
9912726691605606 2022/143

He-Man and the Masters of the Universe. - 2022, 1–. - Varsó : Story House Egmont Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6610
9912715592505606 2022/144

Krasnalove Wieści. - Nr 1–. - [Wrocław] : [Wydział Promocji Miasta i Turystyki Urzędu Miejskiego], [2000]-. - 30 cm.
Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2720-6033
9912451214505606 2022/145

Lego Duplo : gry, łamigłówki, kolorowanki, zabawa / [redaktor Wioletta Botrzebka]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean
Entertainment Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6068
9912806549305606 2022/146

LEGO Marvel Spider-Man / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7269
9912806542905606 2022/147

Lego Minecraft / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2021–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2380 = Lego Minecraft (Wrocław)
9912661934105606 2022/148

Lego Technic. Wydanie Specjalne / [redaktor Wioletta Potrzebka]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska
Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-1031 = Lego Technic. Wydanie Specjalne
9912806541305606 2022/149

Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne / [redaktor Łukasz Wandzel]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4936 = Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne
9912694739705606 2022/150

6



Poz. 151-160

Park Jurajski Obóz Kredowy / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2022, nr 1–. - Wroclaw : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7323
9912806548405606 2022/151

Playmobil Adventures of Ayuma / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6262
9912806542005606 2022/152

Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne / [redaktor Łukasz Wandzel]. - 2021, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2399 = Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne
9912661936505606 2022/153

Playmobil Spirit. Komiks / [redaktor Łukasz Wandzel]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2022–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5584 = Playmobil Spirit. Komiks
9912692320005606 2022/154

Pokémon. Wydanie Specjalne : trenuj ze mną! / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment
Polska Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4952 = Pokémon. Wydanie Specjalne
9912692317205606 2022/155

Ricky Zoom. Wydanie Specjalne / [redaktor Joanna Forysiak]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp.
z o.o., 2022–. - 30 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7064 = Ricky Zoom. Wydanie Specjalne
9912806547105606 2022/156

Słoń Benjamin / [redaktor Ryszarda Leks-Maszkowska]. - 2022, nr 1–. - Wrocław : Blue Ocean Entertainment Polska Sp. z o.o.,
2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6254
9912806575705606 2022/157

Super Zings : rivals of Kaboom / [redactor Sergio Prymak]. - 2022, nr 1–. - Warszawa : Ediba Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2805 = Super Zings (Ed. româna)
9912806540305606 2022/158

Świerszczyk. Reporter : magazyn przyrodniczy dla dzieci / [redaktor naczelna Maja Zawistowska]. - 2022, nr 1 (stycz./marz.)–.
- Warszawa : Nowa Era Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.

ISSN 2720-3328 = Świerszczyk. Reporter
9912695923505606 2022/159

T-Racers : turbo tuning teams / [redactor Sergio Prymak]. - 2022, nr. 1–. - Warszawa : Ediba Polska Sp. z o.o., 2022–. - 28 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7080 = T-Racers (Ed. romana)
9912748399505606 2022/160

7



Poz. 161-168

Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Joanna Bochanek]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Burda
Media Polska Sp. z o.o., 2021–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-2658 = Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne
9912715590605606 2022/161

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne / [redaktor naczelna Iwona Zabielska-Stadnik]. - 2022, nr 1–. - Warszawa : Ringier
Axel Springer Polska Sp. z o.o., 2022–. - 27 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6785 = Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne
9912728673805606 2022/162

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Apostoł Fatimy / [redaktor naczelny Paweł Kot]. - 2022, nr 1 (maj)–. - Kraków : Stowarzyszenie Kultury Chrześcijańskiej im. Ks.
Piotra Skargi, 2022–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2996
9912794698405606 2022/163

Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia. - Nr 1 (2021)–. - Warszawa : Stowarzyszenie Bractwo
Świętego Ognia, 2021–. - 21 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-7190
9912694742905606 2022/164

Bliżej Życia z Wiarą / [redaktor naczelny ks. Jarosław Grabowski]. - R. 1, nr 1 (4 września 2022)–. - [Częstochowa] : Instytut
Niedziela, 2022–. - 27 cm.

Tygodnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-297X
9912813589405606 2022/165

Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie / [redaktor prowadzący dr Marlena
Kałużyńska-Tyburska]. - Nr 1 (2021)–. - Pelplin : Wydawnictwo Bernardinum Sp. z o.o., 2021–. - 24 cm.

Rocznik.
ISSN 2720-5533
9912665181105606 2022/166

Słowo Krzyża : pismo rodziny Pasjonistów w Polsce. - 2022, nr 1 (Wielkanoc)–. - Warszawa : nakładem Polskiej Prowincji
Zgromadzenia Męki Jezusa Chrystusa (OO. Pasjoniści), 2022–. - 21 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Echo Ojca Bernarda = ISSN 1233-4529; Benedictum = ISSN 1232-7433.
ISSN 2720-6955 = Słowo Krzyża (Warszawa. 2022)
9912692286405606 2022/167

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

Forum Idei IBRiS : magazyn Fundacji IBRiS / [redaktor prowadzący Marcin Duma]. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Warszawa : Fundacja
Instytut Badań Rynkowych i Społecznych, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5975
9912673401005606 2022/168

8



Poz. 169-176

Zeszyty Naukowe Collegium Witelona = Scientific Papers of the Witelon Collegium / [prof. dr hab. inż. Jerzy Jan Pietkiewicz].
- 2022, nr 1- = nr 42–. - Legnica : Collegium Witelona Uczelnia Państwowa, 2022–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2956-3208. - Tekst polski, ukraiński. Streszczenia polskie, angielskie. -
Poprzednio: Zeszyty Naukowe = ISSN 1896-8333.

ISSN 2956-302X
9912806568605606 2022/169

32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa

Copernicus Political and Legal Studies / [editor in chief Teresa Astramowicz-Leyk]. - Vol. 1, iss. 1 (March 2022)–. - Toruń :
Wydawnictwo Adam Marszałek : Fundacja Wspierania Współpracy Międzynarodowej imienia Profesora Czesława Mojsiewicza,
2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tekst angielski, polski, ukraiński. Streszczenia angielskie.
ISSN 2720-6998
9912742254605606 2022/170

Stańczyk : zeszyty naukowe Koła Nauk Politycznych UJ / [Agata Kempa redaktorka naczelna]. - 2021, nr 1- = nr 1–. - Kraków :
Koło Nauk Politycznych Uniwersytetu Jagiellońskiego : AT Wydawnictwo, 2021–. - 24 cm.

Półrocznik. - Poprzednio: Nauki Polityczne = ISSN 1899-4164.
ISSN 2720-1465 = Stańczyk (Kraków. Druk)
9912406531105606 2022/171

Wspólna Perspektywa : rozmawiamy o efektywnym państwie / [Artur Heliak redaktor naczelny]. - 2022, nr 1–. - Wrocław :
Centrum Analiz Wyborczych i Samorządowych, 2022–. - 24 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7250
9912744451905606 2022/172

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

Business Hub : wolny rynek : magazyn Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach / [redaktor naczelna Jaga Kolawa]. - 2021,
nr. 67 (marzec)–. - Katowice : Regionalna Izba Gospodarcza, 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Wolny Rynek = ISSN 1425-610X.
ISSN 2956-3011
9912806534305606 2022/173

332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa

Biuletyn LPNT / [Agnieszka Chróścik redaktor naczelny]. - 2021, nr 1–. - Lublin : Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A.,
2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2956-2678.
ISSN 2956-2724 = Biuletyn LPNT (Print)
9912744450805606 2022/174

334(05) Spółdzielczość

Elesemka : magazyn mieszkańców Legnickiej Spółdzielni Mieszkaniowej. - 2021, nr 1 (marzec)–. - Legnica : Legnicka Spółdzielnia
Mieszkaniowa, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Nowy Lokator.
9912661927505606 2022/175

Mój Imielin : informator Spółdzielni Mieszkaniowo-Budowlanej „Imielin” / SMB „Imielin”. - 2021, nr 1–. - Warszawa : Spół-
dzielnia Mieszkaniowo-Budowlana „Imielin”, 2021–. - 39 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-2848
9912789931305606 2022/176

9



Poz. 177-183

336(05) Finanse. Podatki. Bankowość

Credit Manager Magazine / [redaktor naczelny Robert Dyrcz]. - Listopad 2018–. - Kraków : Fundacja Polski Instytut Credit
Management, 2018–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2720-6270.
ISSN 2720-6203 = Credit Mahager Magazine (Print)
9912675068605606 2022/177

338.48(05) Turystyka

Skandynawskie Podróże : magazyn morsko-turystyczny Unity Line. - 2022, nr 1- = nr 1–. - Szczecin : Unity Line Limited Sp.
z o.o. Oddział w Polsce, 2022–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Równoległy podtytuł: marine and tourist magazine Unity Line. - Tekst polski, angielski. -
Poprzednio: The Baltic Panorama = ISSN 1426-2959.

ISSN 2720-4901
9912679071705606 2022/178

Warmia & Mazury : magazyn turystyczny / [redaktor naczelny Maciej Matera]. - 2022, nr 1–. - Olsztyn : Grupa WM Sp. z o.o.,
2022–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5673 = Warmia & Mazury (Olsztyn. 2022)
9912676842105606 2022/179

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

Terroryzm : studia, analizy, prewencja / Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego ; [dr Damian Szlachter redaktor naczelny]. -
2022, nr 1- = nr 1–. - Wiązowna : Wydawnictwo Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Centralny Ośrodek Szkolenia i Edukacji
im. gen. dyw. Stefana Roweckiego „Grota”, 2022–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje sie również w wersji online, ISSN 2720-6351. - Tekst, streszczenia angielskie,
polskie.

ISSN 2720-4383 = Terroryzm (Wiązowna. 2022)
9912692290205606 2022/180

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

I Look Konarski : gazetka szkolna I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Konarskiego w Mielcu / [redaktor Radosław
Kluza]. - 2022, nr 1 (marzec)–. - Mielec : I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5487
9912665199205606 2022/181

378(05) Szkolnictwo wyższe

Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie / [Adam Gliksman redak-
tor naczelny]. - 2022, nr 1 (marzec)–. - Kraków : Dział Promocji UP, 2022–. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według nagłówka.
ISSN 2956-2880
9912789933905606 2022/182

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie / Pieniński Park Narodowy. - T. 16 (2020)–. - Kraków : Wydawnictwo Uniwersytetu
Rolniczego w Krakowie, 2020–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia angielskie. - Poprzednio: Pieniny, Przyroda, Człowiek = ISSN 1230-4751.
ISSN 2720-2100
9912682171305606 2022/183

10



Poz. 184-192

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Dental DNA / [redaktor naczelna lek. stom. Katarzyna Griffiths]. - 2022, wyd. 1 (marzec)–. - Bugaj : Smile Dental Studio
Katarzyna Griffiths, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5606
9912675095905606 2022/184

Forum Reumatologiczne Edukacja : oficjalne czasopismo edukacyjne Polskiego Towarzystwa Edukacyjnego / [redaktor na-
czelny prof. dr hab. n. med. Włodzimierz Samborski]. - T. 1, nr 1 (2022)–. - Gdańsk : VM Media Sp. z o.o. VM Group Sp. k., 2022–.
- 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online.
ISSN 2720-5452 = Forum Reumatologiczne Edukacja (Druk)
9912735022805606 2022/185

Gastroenterologia / [redaktor naczelny Klaudia Mikołajczyk]. - 2022, nr 1 (marzec)- = nr 1–. - Poznań : Forum Media Polska Sp.
z o.o., 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-3115
9912683592805606 2022/186

Hematology in Clinical Practice : journal under the patronage of the Institute of Haematology and Transfusion Medicine /
[editor in chief Iwona Hus]. - Vol. 12, nr 1 (2021)–. - Gdańsk : „Via Medica” Sp. z o.o., 2021–. - 29 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online. - Poprzednio: Hematologia = ISSN 2081-0768.
ISSN 2720-1015
9912683598905606 2022/187

Journal of Biomedical Research and Therapeutics : JBRT / [editor in chief prof. dr. Leszek Kuchar]. - Vol. 1, iss. 1 (August 2022)–.
- Wrocław : Biomedycyna Polska S.A., 2022–. - 30 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2956-283X.
ISSN 2956-2821 = Journal of Biomedical Research and Therapeutics (Druk)
9912789926705606 2022/188

Med & Beauty Magazine : kosmetologia estetyczna, kosmetyka profesjonalna / [redaktor naczelna Iwona Kwiecień]. - 2022,
nr 1–. - Warszawa : Estetyczna Grupa Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7285 = Med & Beauty Magazine (Warszawa)
9912711497005606 2022/189

Onkolog : terapia i komunikacja / [redaktor naczelna dr n. med. Dorota Kiprian]. - 2020, nr 1–. - Warszawa : MCA Agencja
Reklamowa Sp. z o.o., 2020–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-7471
9912726696605606 2022/190

Psychiatria Spersonalizowana : lekarze psychiatrzy, rezydenci / [redaktor naczelny dr hab. n. med. Sławomir Murawiec]. - 2022,
nr 1- = nr 1–. - Poznań : Wydawnictwo Termedia Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-7048
9912731192705606 2022/191

Studia Medyczno-Społeczne / Mazowiecka Uczelnia Medyczna ; [redaktor naczelny prof. dr hab. h. c. Wojciech Pomykało]. -
2022, nr 1–. - Warszawa : Mazowiecka Uczelnia Medyczna, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie.
ISSN 2720-4359
9912661952605606 2022/192

11



Poz. 193-201

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Dada & Rodzina. - 2020, nr 1 (wiosna)–. - Kostrzyn : Jeronimo Martins Polska S. A., 2020–. - 25 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2719-2865
9912743790505606 2022/193

Dobrostan : odmładzanie, oczyszczanie, zdrowie / [redaktor naczelna Katarzyna Gubała]. - 2022, 1–. - Katowice : Soczyście Sp.
z o.o., 2022–. - 28 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6963
9912692202605606 2022/194

O Zdrowiu Tylko Naturalnie / [redaktor prowadząca Dagmara Moszyńska]. - 2022, nr 1–. - Kraków : AVT-Korporacja Sp. z o.o.,
2022–. - 28 cm.

Nieregularnie. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4553
9912694649505606 2022/195

Strefa Alergii : magazyn / [redaktor naczelna Agnieszka Kalinowska]. - 2021, 1–. - Lublin : EMMA MDT Sp. z o.o., 2021–. - 27 cm.
Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2651
9912743796705606 2022/196

614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo

OSOZ Polska : czasopismo o cyfryzacji ochrony zdrowia / [redaktor naczelny Artur Olesch]. - 2022, 1–. - Katowice : KAMSOFT
S. A., 2022–. - 29 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Otwarty System Ochrony Zdrowia Polska = ISSN 2544-0195.
ISSN 2720-6556
9912672999305606 2022/197

62(05) Technika

Nowoczesny Przemysł : technologie, innowacje, produkcja / [redaktor naczelny Rafał Wasilewski]. - 2022, 1 (luty/marz.)–. -
Poznań : Teal Media, 2022–. - 30 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6114
9912673399905606 2022/198

629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja.
Budownictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna

Evo Magazine / [redaktor naczelny Adam Kornacki]. - 2022, 1 (lipiec/sierpień)–. - Warszawa : Monza Publishing Polska Sp. z o.o.,
2022–. - 28 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6335
9912742249505606 2022/199

Rynek Motocyklowy : katalog dla branży motocyklowej / [Maciej Blum redaktor prowadzący]. - 2022–. - Wrocław : Raven Media
Sp. z o.o., 2022–. - 30 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-670X
9912683593705606 2022/200

Technika Lotnicza i Astronautyczna = Aviation and Space Technology / [red. naczelny Jarosław Pytka]. - 2022, 1 (styczeń)–. -
Lublin : Politechnika Lubelska, 2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Tytuł nawiązuje do czasopisma ukazującego się w latach 1966-1990. - Ukazuje się również
w wersji online.

ISSN 2720-4340 = Technika Lotnicza i Astronautyczna (2022 Druk)
9912735081805606 2022/201

12



Poz. 202-210

643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz

Świat Rezydencji : wnętrza, architektura, design, trendy / [redaktor naczelna Anna Lewczuk]. - 2022, nr 3/4 (marzec/kwiecień)-
= nr 95–. - Białystok : Koncept Sp. z o.o., 2022–. - 29 cm.

Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Świat Rezydencji Wnętrz & Ogrodów = ISSN 1897-3108.
ISSN 2720-4618
9912689386205606 2022/202

658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu / [prof. AHNS dr hab. Barbara Olbrych redaktor
naczelny]. - 7 (2022)–. - Radom : Wydawnictwo Akademii Handlowej Nauk Stosowanych, 2022–. - 24 cm.

Rocznik. - Tekst, streszczenia angielskie, polskie, rosyjskie. - Poprzednio: Zeszyt Naukowy Wyższej Szkoły Handlowej w Ra-
domiu = ISSN 2543-6473.

ISSN 2720-5525
9912661955805606 2022/203

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe

100 Skanvord̀ıv / [golovnij redaktor Jacek Smolaga]. - 2022, nr 1 (serpen’)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer Sp. z o.o., Sp. j.,
2022–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2554
9912794697605606 2022/204

Fort Royale : magazyn fanów gry Fortnite : niezależny i nieoficjalny / [redaktor naczelna Magdalena Chomicka]. - 2018, 1-2019,
1. - Warszawa : Edipresse Polska S. A, 2018-2019. - 30 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2545-3777
9912170008105606 2022/205

Krzyżówki dla Każdego. - 2022, nr 1–. - Kielce : Ferment Sp. z o.o., 2022–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6440 = Quiz Express Krzyżówki dla Każdego
9912744442205606 2022/206

Liczby : łamigłówki : jedynie liczby bez żadnego słowa / [redaktor naczelny Tadeusz Pankowski]. - 2022, nr 1–. - Płock : Fundacja
imienia Józefa Kwiatka, 2022–. - 20 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4219
9912742259005606 2022/207

Mega Sudoku. - 2022, nr 1–. - Kielce : Ferment Sp. z o.o., 2022–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6467 = Quiz Express Mega Sudoku
9912744420905606 2022/208

Nonogramy : łamigłówki : jedynie liczby bez żadnego słowa / [redaktor naczelny Tadeusz Pankowski]. - 2022, nr 1–. - Płock :
Fundacja imienia Józefa Kwiatka, 2022–. - 20 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4227
9912742260705606 2022/209

Panorama 111 Krzyżówek. - 2022, nr 1–. - Kielce : Ferment Sp. z o.o., 2022–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6432
9912744444405606 2022/210

13



Poz. 211-219

Panorama 330 Krzyżówek. - 2022, nr 1–. - Kielce : Ferment Sp. z o.o., 2022–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6416
9912744443505606 2022/211

Sudoku : łamigłówki : jedynie liczby bez żadnego słowa / [redaktor naczelny Tadeusz Pankowski]. - 2022, nr 1–. - Płock : Fundacja
imienia Józefa Kwiatka, 2022–. - 20 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-4235 = Sudoku (Płock)
9912742257905606 2022/212

Sudoku dla Każdego. - 2022, nr 1–. - Kielce : Ferment Sp. z o.o., 2022–. - 21 cm.
Dwumiesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6459 = Quiz Express Sudoku dla Każdego
9912744410105606 2022/213

796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wędkarstwo. Myślistwo

Kwartalnik Sportowy / [redaktor naczelny Krzysztof Stanowski]. - 2022, 1–. - [Warszawa] : [Wydawnictwo Kanału Sportowego],
2022–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2956-2694
9912744452405606 2022/214

Myśliwiec Krakowski : kwartalnik przyrodniczo-łowiecki / [redaktor naczelny Marek Wajdzik]. - Zima 2021–. - Kraków : Zarząd
Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego, 2021–. - 30 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki. - Poprzednio: Myśliwiec = ISSN 2657-7933.
ISSN 2720-5347 = Myśliwiec Krakowski (Kraków. 2021)
9912675034505606 2022/215

Resoviak : oficjalny miesięcznik kibica / Resovia Rzeszów ; [redaktor naczelny Paweł Bukała]. - 2022, nr 1–. - [Rzeszów] : [CWKS
Resovia Rzeszów S.A.], 2022–. - 21 cm.

Miesięcznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5436
9912665184105606 2022/216

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

A˜Zyn / [redaktor naczelny Marcin „Alqua” Kłak]. - 2021, 1 (luty)–. - [Kraków] : [wydawca nieznany], 2021- . - 21 cm.
Nieregularnie.
ISSN 2720-1236
9912660675505606 2022/217

Fortnite X Mervel : wojna zerowa. - 2022, nr 1–. - Warszawa : Story House Egmont Sp. z o.o., 2022–. - 26 cm.
Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6971
9912744413405606 2022/218

Imaginarium Wielkopolskie : magazyn fantastyczny / [Mariusz Sobkowiak red. naczelny]. - 2022, nr 1–. - Gorzów Wielkopolski :
Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM, 2022–. - 24 cm.

Półrocznik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-6815
9912742256705606 2022/219

14



Poz. 220-223

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Civitas et Museum : rocznik Muzeum Pojezierza Myśliborskiego w Myśliborzu / [Magdalena Szymczyk redaktor naczelna]. -
T. 1–. - Myśliborz : Muzeum Pojezierza Myśliborskiego, 2022–. - 24 cm.

Rocznik. - Streszczenia niemieckie.
ISSN 2720-5258
9912744490305606 2022/220

Przewodnik Katolicki. Historia / [redaktor naczelny ks. Wojciech Nowicki]. - 2022, nr 1 (wiosna)–. - Poznań : Święty Wojciech
Dom Medialny Sp. z o.o., 2022–. - 27 cm.

Kwartalnik. - Tytuł według okładki.
ISSN 2720-5681 = Przewodnik Katolicki. Historia
9912679069805606 2022/221

Res Carpathica : rocznik ludzi Karpat / Stowarzyszenie Res Carpathica ; [Dariusz Dyląg redaktor naczelny]. - Nr 1 (2021)–. -
Warszawa: Stowarzyszenie „Res Carpathica”, 2021–. - 26 cm.

Rocznik. - Tytuł według okładki. - Ukazuje się również w wersji online, ISSN 2720-5886. - Streszczenia angielskie, polskie,
ukraińskie.

ISSN 2720-5819 = Res Carpathica (Druk)
9912690595205606 2022/222

Zeszyty Historyczne : współczesność, tradycja, przeszłość / Komenda Główna Policji. Biuro Edukacji Historycznej - Muzeum
Policji ; [redaktor naczelny nadkom. Krzysztof Musielak]. - 2021, 1- = 1–. - Warszawa : Biuro Edukacji Historycznej - Muzeum
Policji Komendy Głównej Policji, 2021–. - 26 cm.

Nieregularnie.
ISSN 2720-6130 = Zeszyty Historyczne (Komenda Główna Policji)
9912673001505606 2022/223

15



INDEKS TYTUŁOWY

100 Skanvord̀ıv 204

Apostoł Fatimy 163
Arte Fakty 111
A˜Zyn 217

Bibliografia Miasta Siedlce 105
Bing. Különszám 141
Bing. Speciálńı Vydáńı 142
Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120
Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164
Biuletyn LPNT 174
Bliżej Życia z Wiarą 165
Braniewo.pl 121
Business Hub 173

Civitas et Museum 220
Copernicus Political and Legal Studies 170
Credit Manager Magazine 177
Cry Babies Magic Tears Magazyn 143
Cybersecurity & Cybercrime 106

Dada & Rodzina 193
Dental DNA 184
Digital Now! Magazine 107
Dobrostan 194
Domena 108
Dzień Dobry Powiat Sztumski 122

Elesemka 175
Energia Życia 115
Evo Magazine 199

Fort Royale 205
Fortnite X Mervel 218
Forum Idei IBRiS 168
Forum Reumatologiczne Edukacja 185

Gastroenterologia 186
Głos Niezłomny 112
Głos Ziemi Giżyckiej 123
Gmina Nowa Karczma 124

He-Man and the Masters of the Universe 144
Hematology in Clinical Practice 187

I Look Konarski 181
Imaginarium Wielkopolskie 219
InfoPłockTV 125
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166

Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188

Klejdry z Fyrtla 126
Krasnalove Wieści 145
Krzyżówki dla Każdego 206
Kwartalnik Sportowy 214

Lego Duplo 146
LEGO Marvel Spider-Man 147
Lego Minecraft 148
Lego Technic. Wydanie Specjalne 149
Liczby 207
Linux Magazine Poleca 109

Med & Beauty Magazine 189
Mega Sudoku 208
Mój Imielin 176
Myśliwiec Krakowski 215

Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150

16



Nasz Indeks tytułowy Życie

Nasz Konstancin 127
Nasza Gmina Urszulin 128
Nasze Stokłosy 129
Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162
Nonogramy 209
Nowoczesny Przemysł 198

O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195
Onkolog 190
OSOZ Polska 197
Ostoja 116

Panorama Koprzywnicka 130
Panorama 111 Krzyżówek 210
Panorama 330 Krzyżówek 211
Park Jurajski Obóz Kredowy 151
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183
Playmobil Adventures of Ayuma 152
Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne 153
Playmobil Spirit. Komiks 154
Pod Koszystą 131
Pokémon. Wydanie Specjalne 155
Polski Expres 117
Powiat Nyski Moje Miejsce 132
Prosto z Powiatu Gdańskiego 133
Przewodnik Katolicki. Historia 221
Psychiatria Spersonalizowana 191

Regio Flesz Powiat Słubicki 134
Res Carpathica 222
Resoviak 216
Ricky Zoom. Wydanie Specjalne 156
Rocznik Sopotu 113
Rynek Motocyklowy 200

Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182
Silver Mag 110
Skandynawskie Podróże 178
Słoń Benjamin 157
Słowo Krzyża 167
Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego 118
Stańczyk 171
Strefa Alergii 196
Studia Medyczno-Społeczne 192
Sudoku 212
Sudoku dla Każdego 213
Super Zings 158

Świat Rezydencji 202
Świerszczyk. Reporter 159

T-Racers 160
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201
Terroryzm 180
Trybuszon 119

Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne 161

W Muzeum 114
Warmia & Mazury 179
Wejherowianie 135
Wieści Nowowiejskie 136
Wieści z Gminy Krokowa 137
Wieści Żuław i Powiśla 138
Wspólna Perspektywa 172

Z Biegiem Liwca 139
Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu 203
Zeszyty Historyczne 223
Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169

Życie Powiatu Lubartowskiego 140

17



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Alergia
Strefa Alergii 196

Apostolat
Apostoł Fatimy 163

Astronautyka
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201

Bałtyk
Skandynawskie Podróże 178

Bezpieczeństwo informacyjne państwa
Cybersecurity & Cybercrime 106

Bibliografia terytorialna
Bibliografia Miasta Siedlce 105

Biomedycyna
Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188

Braniewo (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Braniewo.pl 121

Czasopismo akademickie
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

Czasopismo czeskie
Bing. Speciálńı Vydáńı 142

Czasopismo dla dzieci
Bing. Különszám 141
Bing. Speciálńı Vydáńı 142
Cry Babies Magic Tears Magazyn 143
He-Man and the Masters of the Universe 144
Krasnalove Wieści 145
Lego Duplo 146
LEGO Marvel Spider-Man 147
Lego Minecraft 148
Lego Technic. Wydanie Specjalne 149
Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150
Park Jurajski Obóz Kredowy 151
Playmobil Adventures of Ayuma 152
Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne 153
Playmobil Spirit. Komiks 154
Pokémon. Wydanie Specjalne 155
Ricky Zoom. Wydanie Specjalne 156
Słoń Benjamin 157
Super Zings 158
Świerszczyk. Reporter 159
T-Racers 160
Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne 161

Czasopismo dla rodziców
Dada & Rodzina 193

Czasopismo ekonomiczne
Business Hub 173
Credit Manager Magazine 177

Czasopismo fachowe
Med & Beauty Magazine 189
Nowoczesny Przemysł 198
Onkolog 190
OSOZ Polska 197
Psychiatria Spersonalizowana 191
Rynek Motocyklowy 200
Silver Mag 110
Trybuszon 119

Czasopismo historyczne
Civitas et Museum 220
Głos Niezłomny 112
Przewodnik Katolicki. Historia 221
Res Carpathica 222
Rocznik Sopotu 113
Zeszyty Historyczne 223

Czasopismo hobbystyczne
Fort Royale 205

18



Czasopismo katolickie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Czasopismo katolickie
Apostoł Fatimy 163
Bliżej Życia z Wiarą 165
Przewodnik Katolicki. Historia 221
Słowo Krzyża 167

Czasopismo komputerowe
Linux Magazine Poleca 109

Czasopismo lifestylowe
Energia Życia 115

Czasopismo literackie
Fortnite X Mervel 218
Imaginarium Wielkopolskie 219

Czasopismo medyczne
Forum Reumatologiczne Edukacja 185
Gastroenterologia 186
Hematology in Clinical Practice 187
Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188
Onkolog 190
Psychiatria Spersonalizowana 191
Studia Medyczno-Społeczne 192

Czasopismo motoryzacyjne
Evo Magazine 199

Czasopismo muzealne
Arte Fakty 111
Civitas et Museum 220
Głos Niezłomny 112
Rocznik Sopotu 113
W Muzeum 114

Czasopismo naukowe
Copernicus Political and Legal Studies 170
Gastroenterologia 186
Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183
Psychiatria Spersonalizowana 191
Stańczyk 171
Studia Medyczno-Społeczne 192
Terroryzm 180
Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu 203
Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169

Czasopismo o sztuce
Arte Fakty 111

Czasopismo policyjne
Zeszyty Historyczne 223

Czasopismo politologiczne
Stańczyk 171
Wspólna Perspektywa 172

Czasopismo polskie
100 Skanvord̀ıv 204
Apostoł Fatimy 163
Arte Fakty 111
A˜Zyn 217
Bibliografia Miasta Siedlce 105
Bing. Különszám 141
Bing. Speciálńı Vydáńı 142
Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120
Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164
Biuletyn LPNT 174
Bliżej Życia z Wiarą 165
Braniewo.pl 121
Business Hub 173
Civitas et Museum 220
Copernicus Political and Legal Studies 170
Credit Manager Magazine 177
Cry Babies Magic Tears Magazyn 143
Cybersecurity & Cybercrime 106
Dada & Rodzina 193
Dental DNA 184
Digital Now! Magazine 107
Dobrostan 194
Domena 108

19



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo polskie

Dzień Dobry Powiat Sztumski 122
Elesemka 175
Energia Życia 115
Evo Magazine 199
Fort Royale 205
Fortnite X Mervel 218
Forum Idei IBRiS 168
Forum Reumatologiczne Edukacja 185
Gastroenterologia 186
Głos Niezłomny 112
Głos Ziemi Giżyckiej 123
Gmina Nowa Karczma 124
He-Man and the Masters of the Universe 144
Hematology in Clinical Practice 187
I Look Konarski 181
Imaginarium Wielkopolskie 219
InfoPłockTV 125
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166
Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188
Klejdry z Fyrtla 126
Krasnalove Wieści 145
Krzyżówki dla Każdego 206
Kwartalnik Sportowy 214
Lego Duplo 146
LEGO Marvel Spider-Man 147
Lego Minecraft 148
Lego Technic. Wydanie Specjalne 149
Liczby 207
Linux Magazine Poleca 109
Med & Beauty Magazine 189
Mega Sudoku 208
Mój Imielin 176
Myśliwiec Krakowski 215
Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150
Nasz Konstancin 127
Nasza Gmina Urszulin 128
Nasze Stokłosy 129
Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162
Nonogramy 209
Nowoczesny Przemysł 198
O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195
Onkolog 190
OSOZ Polska 197
Ostoja 116
Panorama Koprzywnicka 130
Panorama 111 Krzyżówek 210
Panorama 330 Krzyżówek 211
Park Jurajski Obóz Kredowy 151
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183
Playmobil Adventures of Ayuma 152
Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne 153
Playmobil Spirit. Komiks 154
Pod Koszystą 131
Pokémon. Wydanie Specjalne 155
Polski Expres 117
Powiat Nyski Moje Miejsce 132
Prosto z Powiatu Gdańskiego 133
Przewodnik Katolicki. Historia 221
Psychiatria Spersonalizowana 191
Regio Flesz Powiat Słubicki 134
Res Carpathica 222
Resoviak 216
Ricky Zoom. Wydanie Specjalne 156
Rocznik Sopotu 113
Rynek Motocyklowy 200
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182
Silver Mag 110
Skandynawskie Podróże 178
Słoń Benjamin 157
Słowo Krzyża 167

20



Czasopismo polskie Indeks przedmiotowy Czasopismo regionalno-lokalne

Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego 118
Stańczyk 171
Strefa Alergii 196
Studia Medyczno-Społeczne 192
Sudoku 212
Sudoku dla Każdego 213
Super Zings 158
Świat Rezydencji 202
Świerszczyk. Reporter 159
T-Racers 160
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201
Terroryzm 180
Trybuszon 119
Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne 161
W Muzeum 114
Warmia & Mazury 179
Wejherowianie 135
Wieści Nowowiejskie 136
Wieści z Gminy Krokowa 137
Wieści Żuław i Powiśla 138
Wspólna Perspektywa 172
Z Biegiem Liwca 139
Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu 203
Zeszyty Historyczne 223
Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169
Życie Powiatu Lubartowskiego 140

Czasopismo popularnonaukowe
Res Carpathica 222

Czasopismo poradnikowe
Dada & Rodzina 193
Dobrostan 194
O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195
Strefa Alergii 196

Czasopismo prawosławne
Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164

Czasopismo przyrodnicze
Myśliwiec Krakowski 215
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183

Czasopismo psychologiczne
Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162

Czasopismo regionalno-lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120
Braniewo.pl 121
Dzień Dobry Powiat Sztumski 122
Głos Ziemi Giżyckiej 123
Gmina Nowa Karczma 124
InfoPłockTV 125
Klejdry z Fyrtla 126
Nasza Gmina Urszulin 128
Panorama Koprzywnicka 130
Pod Koszystą 131
Powiat Nyski Moje Miejsce 132
Prosto z Powiatu Gdańskiego 133
Regio Flesz Powiat Słubicki 134
Wejherowianie 135
Wieści Nowowiejskie 136
Wieści z Gminy Krokowa 137
Wieści Żuław i Powiśla 138
Z Biegiem Liwca 139
Życie Powiatu Lubartowskiego 140

21



Czasopismo rozrywkowe Indeks przedmiotowy Gry i zabawy umysłowe

Czasopismo rozrywkowe
100 Skanvord̀ıv 204
Krzyżówki dla Każdego 206
Liczby 207
Mega Sudoku 208
Nonogramy 209
Panorama 111 Krzyżówek 210
Panorama 330 Krzyżówek 211
Sudoku 212
Sudoku dla Każdego 213

Czasopismo rumuńskie
Super Zings 158
T-Racers 160

Czasopismo społeczno-kulturalne
Energia Życia 115
Ostoja 116
Polski Expres 117
Powiat Nyski Moje Miejsce 132
Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego 118

Czasopismo społeczno-polityczne
Forum Idei IBRiS 168
Wspólna Perspektywa 172

Czasopismo sportowe
Kwartalnik Sportowy 214
Resoviak 216

Czasopismo szkolne
I Look Konarski 181

Czasopismo techniczne
Nowoczesny Przemysł 198
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201

Czasopismo turystyczne
Skandynawskie Podróże 178
Warmia & Mazury 179

Czasopismo ukraińskie
100 Skanvord̀ıv 204

Czasopismo węgierskie
Bing. Különszám 141
He-Man and the Masters of the Universe 144

Dinozaury
Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150

Duszpasterstwo
Słowo Krzyża 167

Dzieci
Dada & Rodzina 193

Fandomy
A˜Zyn 217

Fantastyka
A˜Zyn 217
Imaginarium Wielkopolskie 219

Fortnite (gra komputerowa)
Fort Royale 205

Gastroenterologia
Gastroenterologia 186

Geopolityka
Copernicus Political and Legal Studies 170

Giżycko (woj. warmińsko-mazurskie ; okolice)
Głos Ziemi Giżyckiej 123

Gmina Koprzywnica (woj. świętokrzyskie, pow. sandomierski)
Panorama Koprzywnicka 130

Gmina Poronin (woj. małopolskie, pow. tatrzański)
Pod Koszystą 131

Gospodarka elektroniczna
Digital Now! Magazine 107

Gospodarka regionalna
Business Hub 173

Gry i zabawy umysłowe
Liczby 207
Nonogramy 209
Sudoku 212

22



Gry komputerowe Indeks przedmiotowy Motocykl

Gry komputerowe
Fort Royale 205

Hematologia
Hematology in Clinical Practice 187

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego (Mielec)
I Look Konarski 181

Informator
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166

Informatyka i technologie informacyjne
Cybersecurity & Cybercrime 106

Informatyzacja
OSOZ Polska 197

Innowacje
Biuletyn LPNT 174
Nowoczesny Przemysł 198

Izby gospodarcze
Business Hub 173

Karpaty (góry)
Res Carpathica 222

Katowice (woj. śląskie)
Business Hub 173

Kluby piłkarskie
Resoviak 216

Komiks
Fortnite X Mervel 218
Playmobil Spirit. Komiks 154

Konstancin-Jeziorna (woj. mazowieckie, pow. piaseczyński, gm. Konstancin-Jeziorna ; okolice)
Nasz Konstancin 127

Kosmetologia
Med & Beauty Magazine 189

Kotowo (Poznań ; część miasta)
Klejdry z Fyrtla 126

Kraków (woj. małopolskie)
Myśliwiec Krakowski 215
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

Kredyt handlowy
Credit Manager Magazine 177

Krokowa (woj. pomorskie, pow. pucki, gm. Krokowa ; okolice)
Wieści z Gminy Krokowa 137

Krzyżówki (gry)
100 Skanvord̀ıv 204
Krzyżówki dla Każdego 206
Panorama 111 Krzyżówek 210
Panorama 330 Krzyżówek 211

Legnica (woj. dolnośląskie)
Elesemka 175

Legnicka Spółdzielnia Mieszkaniowa
Elesemka 175

Licea ogólnokształcące
I Look Konarski 181

Lublin (woj. lubelskie ; okolice)
Biuletyn LPNT 174

Łowiectwo
Myśliwiec Krakowski 215

Marketing
Silver Mag 110

Marketing cyfrowy
Digital Now! Magazine 107

Mazury
Warmia & Mazury 179

Medycyna społeczna
Studia Medyczno-Społeczne 192

Mielec (woj. podkarpackie)
I Look Konarski 181

Miłakowo (woj. warmińsko-mazurskie, pow. ostródzki, gm. Miłakowo ; okolice)
Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120

Minecraft
Lego Minecraft 148

Motocykl
Rynek Motocyklowy 200

23



Muzealnictwo Indeks przedmiotowy Python (język programowania)

Muzealnictwo
Arte Fakty 111

Muzeum im. Jacka Malczewskiego (Radom)
Arte Fakty 111

Muzeum Pojezierza Myśliborskiego
Civitas et Museum 220

Muzeum Śląskie (Katowice)
W Muzeum 114

Muzeum Żołnierzy Wyklętych (Ostrołęka)
Głos Niezłomny 112

Myślibórz (woj. zachodniopomorskie)
Civitas et Museum 220

Nauki społeczne
Forum Idei IBRiS 168
Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169

Nowa Karczma (woj. pomorskie, pow. kościerski, gm. Nowa Karczma ; okolice)
Gmina Nowa Karczma 124

Nowa Wieś Lęborska (woj. pomorskie, pow. lęborski, gm. Nowa Wieś Lęborska)
Wieści Nowowiejskie 136

Nowy Dwór Gdański (woj. pomorskie ; okolice)
Wieści Żuław i Powiśla 138

Onkologia
Onkolog 190

Osoby w wieku starszym
Silver Mag 110

Pieniny (góry)
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183

Pieniński Park Narodowy (obszar)
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183

Piłka nożna
Resoviak 216

Płock (woj. mazowieckie ; okolice)
InfoPłockTV 125

Policja
Zeszyty Historyczne 223

Politologia
Stańczyk 171

Polityka
Forum Idei IBRiS 168

Powiat gdański (woj. pomorskie)
Prosto z Powiatu Gdańskiego 133

Powiat lubartowski (woj. lubelskie)
Życie Powiatu Lubartowskiego 140

Powiat nyski (woj. opolskie)
Powiat Nyski Moje Miejsce 132

Powiat słubicki (woj. lubuskie)
Regio Flesz Powiat Słubicki 134

Powiat sztumski (woj. pomorskie)
Dzień Dobry Powiat Sztumski 122

Poznań (woj. wielkopolskie)
Klejdry z Fyrtla 126

Promocja zdrowia
Dental DNA 184
Dobrostan 194
O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195
Strefa Alergii 196

Przedsiębiorczość
Biuletyn LPNT 174

Przemysł
Nowoczesny Przemysł 198

Przyroda
Świerszczyk. Reporter 159

Psychiatria
Psychiatria Spersonalizowana 191

Psychologia
Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162

Python (język programowania)
Linux Magazine Poleca 109

24



Regionalizm Indeks przedmiotowy Wejherowo (woj. pomorskie ; okolice)

Regionalizm
Res Carpathica 222
Rocznik Sopotu 113

Regionalna Izba Gospodarcza (Katowice)
Business Hub 173

Reumatologia
Forum Reumatologiczne Edukacja 185

Ryzyko kredytowe
Credit Manager Magazine 177

Samochody
Evo Magazine 199

Siedlce (woj.mazowieckie)
Bibliografia Miasta Siedlce 105

Skandynawia
Skandynawskie Podróże 178

Służba zdrowia
OSOZ Polska 197

Sopot (woj. pomorskie)
Rocznik Sopotu 113

Sosnowiec (woj. śląskie ; okolice)
Polski Expres 117

Sport
Kwartalnik Sportowy 214

Spółdzielczość mieszkaniowa
Elesemka 175
Mój Imielin 176
Nasze Stokłosy 129

Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „Stokłosy” (Warszawa)
Nasze Stokłosy 129

Spółdzielnia Mieszkaniowo-Budowlana „Imielin”
Mój Imielin 176

Stomatologia
Dental DNA 184

Stowarzyszenie Bractwo Świętego Ognia
Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164

Sudoku
Mega Sudoku 208
Sudoku dla Każdego 213

System obronny państwa
Cybersecurity & Cybercrime 106

Szkolnictwo wyższe
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

Sztuka
Arte Fakty 111

Technika lotnicza
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201

Technika wojskowa
Cybersecurity & Cybercrime 106

Technologia
Nowoczesny Przemysł 198

Technologia informacyjna (IT)
Domena 108

Terroryzm
Terroryzm 180

Uczelnie pedagogiczne
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

Uniwersyteckie Centrum Badania Wolności Religijnej (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego ; Warszawa)
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków)
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

Ursynów (Warszawa ; część miasta)
Nasze Stokłosy 129

Urszulin (woj. lubelskie, pow. włodawski, gm. Urszulin ; okolice)
Nasza Gmina Urszulin 128

Warmia
Warmia & Mazury 179

Warszawa (woj. mazowieckie)
Mój Imielin 176

Wejherowo (woj. pomorskie ; okolice)
Wejherowianie 135

25



Winiarstwo Indeks przedmiotowy Żuławy Wiślane (równina)

Winiarstwo
Trybuszon 119

Wino
Trybuszon 119

Wnętrza architektoniczne
Świat Rezydencji 202

Wolność wyznania
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166

Zdrowe odżywianie
Dobrostan 194

Zdrowy styl życia
O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195

Zin (czasopismo)
A˜Zyn 217

Żołnierze wyklęci
Głos Niezłomny 112

Żuławy Wiślane (równina)
Wieści Żuław i Powiśla 138

26



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Akademia Handlowa Nauk Stosowanych (Radom) 203

Biuro Edukacji Historycznej - Muzeum Policji (Komenda Główna Policji) 223

Centralny Ośrodek Szkolenia w Emowie (Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego) 180
Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 169

Digital Now! Holding 107
Dział Promocji (Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej ; Kraków) 182

Fundacja Centrum Analiz Wyborczych i Samorządowych 172
Fundacja im. Tomasza Morusa 118
Fundacja imienia Józefa Kwiatka 207, 209, 212
Fundacja Instytut Badań Rynkowych i Społecznych (IBRiS) 168
Fundacja Polski Instytut Credit Management 177
Fundacja Wspierania Współpracy Międzynarodowej imienia Profesora Czesława Mojsiewicza 170

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego (Mielec) 181
Instytut Niedziela 165

Kancelaria Doradców Prawnych i Inwestycyjnych FACT 138
Koło Nauk Politycznych (Uniwersytet Jagielloński) 171
Krokowskie Centrum Kultury (Krokowa) 137

Legnicka Spółdzielnia Mieszkaniowa 175
Lubelski Park Naukowo-Technologiczny 174

Miejska Biblioteka Publiczna (Siedlce) 105
Morskie Centrum Cyberbezpieczeństwa 106
Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 111
Muzeum Pojezierza Myśliborskiego 220
Muzeum Sopotu 113
Muzeum Śląskie (Katowice) 114
Muzeum Żołnierzy Wyklętych (Ostrołęka) 112

Pieniński Park Narodowy 183
Politechnika Lubelska 201
Polskie Towarzystwo Informatyczne 108
Prowincja Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny (Pasjoniści) 167

Regionalna Izba Gospodarcza (Katowice) 173

Spółdzielnia Budowlano-Mieszkaniowa „Stokłosy” (Warszawa) 129
Spółdzielnia Mieszkaniowo-Budowlana „Imielin” 176
Starostwo Powiatowe (Lubartów) 140
Starostwo Powiatowe (Nysa) 132
Starostwo Powiatowe (Sztum) 122
Starostwo Powiatu Gdańskiego 133
Stowarzyszenie Bractwo Świętego Ognia 164
Stowarzyszenie im. Witolda Hulewicza 116
Stowarzyszenie Kultury Chrześcijańskiej im. Ks. Piotra Skargi 163
Stowarzyszenie Mieszkańców Konstancina Jeziorny „Nasz Konstancin” 127
Stowarzyszenie na Rzecz Innowacji Społecznych NOVUM 219
Stowarzyszenie „No Limit” 139
Stowarzyszenie „Res Carpathica” 222

Unity Line (firma) 178
Urząd Gminy (Nowa Karczma) 124
Urząd Gminy (Nowa Wieś Lęborska) 136
Urząd Gminy (Urszulin) 128
Urząd Gminy Poronin 131
Urząd Miasta Braniewa 121
Urząd Miasta i Gminy (Koprzywnica) 130
Urząd Miejski (Miłakowo) 120

Wydział Promocji Miasta i Turystyki (Urząd Miasta ; Wrocław) 145
Wyższa Szkoła Mazowiecka (Warszawa) 192

Zarząd Okręgowy (Polski Związek Łowiecki ; Kraków) 215

27



INDEKS REDAKTORÓW

Astramowicz-Leyk, Teresa 170

Barabasz, Marek 123
Blum, Maciej 200
Bochanek, Joanna 161
Bruski, Ireneusz Stanisław (1961- ) 116
Bukała, Paweł 216

Chomicka, Magdalena 205
Chróścik, Agnieszka 174

Doś, Paweł 114
Dudziński, Krzysztof 140
Duma, Marcin 168
Dyląg, Dariusz (1969- ) 222
Dyrcz, Robert 177
Dziura, Jacek 107

Forysiak, Joanna 147, 155, 156

Gliksman, Adam 182
Grabowski, Jarosław (1969- ) 165
Grąziewicz, Jacek 133
Griffiths, Katarzyna 184
Gubała, Katarzyna (1978- ) 194

Heliak, Artur 172
Hus, Iwona 187

Jampolska-Wasiak, Barbara 143

Kalinowska, Agnieszka 196
Kałużyńska-Tyburska, Marlena (1990- ) 166
Kempa, Agata 171
Kępa, Marcin (1977- ) 111
Kicak, Izabela 132
Kietrys, Alina 113
Kiprian, Dorota 190
Kluza, Radosław 181
Kłak, Marcin 217
Kniaź, Anna 108
Kolawa, Jaga 173
Kornacki, Adam 199
Kot, Paweł 163
Kuchar, Leszek (1954- ) 188
Kwiecień, Iwaona 189

Laudańska, Aleksandra 110
Leks-Maszkowska, Ryszarda 148, 151, 152, 157
Lewczuk, Anna 202
Leyk, Teresa zob. Astramowicz-Leyk, Teresa

Majcher, Karolina 137
Marciniak, Maciej 126
Maszkowska, Ryszarda zob. Leks-Maszkowska, Ryszarda
Matera, Maciej (1964- ) 179
Mikołajczyk, Klaudia 186
Moszyńska, Dagmara 195
Murawiec, Sławomir (1966- ) 191
Musielak, Krzysztof 223

Nowicki, Wojciech (1984- ) 221

Odziemkowska-Pielecka, Beata 138
Olbrych, Barbara 203
Olesch, Artur 197
Ostrowska, Beata 121

Pankowski, Tadeusz 207, 209, 212
Pielecka, Beata zob. Odziemkowska-Pielecka, Beata
Pietkiewicz, Jerzy Jan 169
Podsiadło, Krzysztof 127

28



Polakiewicz, Wiesław Indeks redaktorów Zgierski, Grzegorz

Polakiewicz, Wiesław 119
Pomykało, Wojciech (1931- ) 192
Potrzebka, Wioletta 146, 149
Prymak, Sergio 158, 160
Pytka, Jarosław 201

Rogiński, Andrzej (1946- ) 129

Samborski, Włodzimierz 185
Skura, Artur 109
Smolaga, Jacek 204
Sobkowiak, Mariusz 219
Stanowski, Krzysztof (1982- ) 214
Suchenek, Andrzej 139
Sygidus, Kamil 120
Syta, Jakub 106
Szlachter, Damian 180
Szymczyk, Magdalena 220

Tyburska, Marlena zob. Kałużyńska-Tyburska, Marlena (1990- )

Vichrová, Petra 142

Wajdzik, Marek 215
Wandzel, Łukasz 150, 153, 154
Wasiak, Barbara zob. Jampolska-Wasiak, Barbara
Wasiakowski, Wojciech 135
Wasilewski, Rafał 198

Zabielska, Iwona (1967- ) 162
Zawistowska, Maja 159
Zgierski, Grzegorz 134

29



INDEKS ISSN

2545-3777 Fort Royale 205
2719-2865 Dada & Rodzina 193
2719-7190 Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164
2719-8960 Panorama Koprzywnicka 130
2719-9096 Ostoja (Warszawa) 116
2720-1015 Hematology in Clinical Practice 187
2720-1031 Lego Technic. Wydanie Specjalne 149
2720-1236 A˜Zyn 217
2720-1465 Stańczyk (Kraków. Druk) 171
2720-2100 Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183
2720-2380 Lego Minecraft (Wrocław) 148
2720-2399 Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne 153
2720-2658 Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne 161
2720-3115 Gastroenterologia 186

2720-3328 Świerszczyk. Reporter 159
2720-3662 Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego 118
2720-3751 W Muzeum 114
2720-412X Gmina Nowa Karczma 124
2720-4219 Liczby 207
2720-4227 Nonogramy 209
2720-4235 Sudoku (Płock) 212
2720-4251 Cybersecurity & Cybercrime (Print) 106
2720-4340 Technika Lotnicza i Astronautyczna (2022 Druk) 201
2720-4359 Studia Medyczno-Społeczne 192
2720-4383 Terroryzm (Wiązowna. 2022) 180
2720-4553 O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195

2720-4618 Świat Rezydencji 202
2720-4901 Skandynawskie Podróże 178
2720-4936 Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150
2720-4952 Pokémon. Wydanie Specjalne 155
2720-4987 Wieści Nowowiejskie 136
2720-5169 Powiat Nyski Moje Miejsce 132
2720-5258 Civitas et Museum 220
2720-5282 Dzień Dobry Powiat Sztumski 122
2720-5347 Myśliwiec Krakowski (Kraków. 2021) 215
2720-5436 Resoviak 216
2720-5452 Forum Reumatologiczne Edukacja (Druk) 185
2720-5479 Linux Magazine Poleca 109
2720-5487 I Look Konarski 181
2720-5509 Trybuszon 119
2720-5525 Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu 203
2720-5533 Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166
2720-555X Silver Mag 110
2720-5584 Playmobil Spirit. Komiks 154
2720-5592 Cry Babies Magic Tears Magazyn 143
2720-5606 Dental DNA 184
2720-5673 Warmia & Mazury (Olsztyn. 2022) 179
2720-5681 Przewodnik Katolicki. Historia 221
2720-5762 Nasza Gmina Urszulin 128
2720-5819 Res Carpathica (Druk) 222
2720-5827 Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120
2720-5975 Forum Idei IBRiS 168
2720-6033 Krasnalove Wieści 145

30



2720-6041 Indeks ISSN 2956-2805

2720-6041 Energia Życia 115
2720-6068 Lego Duplo 146
2720-6114 Nowoczesny Przemysł 198
2720-6130 Zeszyty Historyczne (Komenda Główna Policji) 223
2720-6173 Głos Ziemi Giżyckiej 123
2720-6203 Credit Mahager Magazine (Print) 177
2720-622X Rocznik Sopotu 113
2720-6238 Polski Expres 117
2720-6254 Słoń Benjamin 157
2720-6262 Playmobil Adventures of Ayuma 152
2720-6335 Evo Magazine 199
2720-636X Arte Fakty 111
2720-6416 Panorama 330 Krzyżówek 211
2720-6432 Panorama 111 Krzyżówek 210
2720-6440 Quiz Express Krzyżówki dla Każdego 206
2720-6459 Quiz Express Sudoku dla Każdego 213
2720-6467 Quiz Express Mega Sudoku 208
2720-6475 Domena (Warszawa, Druk) 108
2720-6505 InfoPłockTV 125
2720-6556 OSOZ Polska 197
2720-6610 He-Man and the Masters of the Universe 144
2720-6637 Bing. Különszám 141
2720-670X Rynek Motocyklowy 200
2720-6750 Nasze Stokłosy 129
2720-6777 Pod Koszystą 131
2720-6785 Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162
2720-6815 Imaginarium Wielkopolskie 219
2720-6955 Słowo Krzyża (Warszawa. 2022) 167
2720-6963 Dobrostan 194
2720-6971 Fortnite X Mervel 218
2720-6998 Copernicus Political and Legal Studies 170
2720-7048 Psychiatria Spersonalizowana 191
2720-7064 Ricky Zoom. Wydanie Specjalne 156
2720-7080 T-Racers (Ed. romana) 160
2720-7110 Nasz Konstancin 127
2720-7137 Bing. Speciálńı Vydáńı 142
2720-7234 Digital Now! Magazine 107
2720-7250 Wspólna Perspektywa 172
2720-7269 LEGO Marvel Spider-Man 147
2720-7285 Med & Beauty Magazine (Warszawa) 189
2720-7323 Park Jurajski Obóz Kredowy 151
2720-734X Wejherowianie 135

2720-7390 Wieści Żuław i Powiśla 138
2720-7471 Onkolog 190
2720-7528 Wieści z Gminy Krokowa 137
2956-2546 Z Biegiem Liwca 139
2956-2554 100 Skanvord̀ıv 204
2956-2635 Regio Flesz Powiat Słubicki 134
2956-2651 Strefa Alergii 196
2956-266X Głos Niezłomny 112
2956-2694 Kwartalnik Sportowy 214
2956-2708 Braniewo.pl 121
2956-2724 Biuletyn LPNT (Print) 174
2956-2791 Prosto z Powiatu Gdańskiego 133
2956-2805 Super Zings (Ed. româna) 158

31



2956-2821 Indeks ISSN 2956-3186

2956-2821 Journal of Biomedical Research and Therapeutics (Druk) 188
2956-2848 Mój Imielin 176
2956-2872 Klejdry z Fyrtla 126
2956-2880 Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182

2956-297X Bliżej Życia z Wiarą 165
2956-2996 Apostoł Fatimy 163

2956-3003 Życie Powiatu Lubartowskiego 140
2956-3011 Business Hub 173
2956-302X Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169
2956-3186 Bibliografia Miasta Siedlce 105

32



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Białystok
Świat Rezydencji 202

Braniewo
Braniewo.pl 121

Bronów
Spotkania przy Ulicy Błogosławionego Stefana Wyszyńskiego 118

Bugaj
Dental DNA 184

Częstochowa
Bliżej Życia z Wiarą 165

Gdańsk
Forum Reumatologiczne Edukacja 185
Hematology in Clinical Practice 187

Gdynia
Cybersecurity & Cybercrime 106

Gorzów Wielkopolski
Imaginarium Wielkopolskie 219

Katowice
Business Hub 173
Dobrostan 194
OSOZ Polska 197
W Muzeum 114

Kielce
Krzyżówki dla Każdego 206
Mega Sudoku 208
Panorama 111 Krzyżówek 210
Panorama 330 Krzyżówek 211
Sudoku dla Każdego 213

Konstancin-Jeziorna
Nasz Konstancin 127

Koprzywnica
Panorama Koprzywnicka 130

Kostrzyn
Dada & Rodzina 193

Kostrzyn nad Odrą
Regio Flesz Powiat Słubicki 134

Kraków
Apostoł Fatimy 163
A˜Zyn 217
Credit Manager Magazine 177
Myśliwiec Krakowski 215
O Zdrowiu Tylko Naturalnie 195
Pieniny, Przyroda i Człowiek. Monografie 183
Serwis Informacyjny Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 182
Stańczyk 171

Krokowa
Wieści z Gminy Krokowa 137

Legnica
Elesemka 175
Zeszyty Naukowe Collegium Witelona 169

Lubartów
Życie Powiatu Lubartowskiego 140

Lublin
Biuletyn LPNT 174
Energia Życia 115
Strefa Alergii 196
Technika Lotnicza i Astronautyczna 201

Łochów
Z Biegiem Liwca 139

Mielec
I Look Konarski 181

Miłakowo
Biuletyn Informacyjny Gminy Miłakowo 120

Myśliborz
Civitas et Museum 220

Nowa Karczma
Gmina Nowa Karczma 124

33



Nowa Wieś Lęborska Indeks miejsc wydania Warszawa

Nowa Wieś Lęborska
Wieści Nowowiejskie 136

Nysa
Powiat Nyski Moje Miejsce 132

Olsztyn
Warmia & Mazury 179

Ostrołęka
Głos Niezłomny 112

Pelplin
Informator Uniwersyteckiego Centrum Badań Wolności Religijnej UKSW w Warszawie 166

Piła
Głos Ziemi Giżyckiej 123

Płock
InfoPłockTV 125
Liczby 207
Nonogramy 209
Sudoku 212

Poronin
Pod Koszystą 131

Poznań
Digital Now! Magazine 107
Gastroenterologia 186
Klejdry z Fyrtla 126
Nowoczesny Przemysł 198
Przewodnik Katolicki. Historia 221
Psychiatria Spersonalizowana 191
Trybuszon 119

Pruszcz Gdański
Prosto z Powiatu Gdańskiego 133

Radom
Arte Fakty 111
Zeszyt Naukowy Akademii Handlowej Nauk Stosowanych w Radomiu 203

Rzeszów
Resoviak 216

Siedlce
Bibliografia Miasta Siedlce 105

Sopot
Rocznik Sopotu 113

Sosnowiec
Polski Expres 117

Starogard Gdański
Wieści Żuław i Powiśla 138

Szczecin
Skandynawskie Podróże 178

Sztum
Dzień Dobry Powiat Sztumski 122

Toruń
Copernicus Political and Legal Studies 170

Urszulin
Nasza Gmina Urszulin 128

Warszawa
100 Skanvord̀ıv 204
Bing. Különszám 141
Bing. Speciálńı Vydáńı 142
Biuletyn Informacyjny Stowarzyszenia Bractwo Świętego Ognia 164
Cry Babies Magic Tears Magazyn 143
Domena 108
Evo Magazine 199
Fort Royale 205
Fortnite X Mervel 218
Forum Idei IBRiS 168
He-Man and the Masters of the Universe 144
Kwartalnik Sportowy 214
Linux Magazine Poleca 109
Med & Beauty Magazine 189
Mój Imielin 176
Nasze Stokłosy 129
Newsweek Psychologia. Wydanie Specjalne 162
Onkolog 190
Ostoja 116

34



Warszawa Indeks miejsc wydania Wrocław

Res Carpathica 222
Silver Mag 110
Słowo Krzyża 167
Studia Medyczno-Społeczne 192
Super Zings 158
Świerszczyk. Reporter 159
T-Racers 160
Ucz się i Baw z TVP ABC. Wydanie Specjalne 161
Zeszyty Historyczne 223

Wejherowo
Wejherowianie 135

Wiązowna
Terroryzm 180

Wrocław
Journal of Biomedical Research and Therapeutics 188
Krasnalove Wieści 145
Lego Duplo 146
LEGO Marvel Spider-Man 147
Lego Minecraft 148
Lego Technic. Wydanie Specjalne 149
Najsłynniejsze Dinozaury. Wydanie Specjalne 150
Park Jurajski Obóz Kredowy 151
Playmobil Adventures of Ayuma 152
Playmobil Dino Rise. Wydanie Specjalne 153
Playmobil Spirit. Komiks 154
Pokémon. Wydanie Specjalne 155
Ricky Zoom. Wydanie Specjalne 156
Rynek Motocyklowy 200
Słoń Benjamin 157
Wspólna Perspektywa 172

35



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo. Mass media. Srodki masowego przekazu)
	004(05) Informatyka
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
	070.48(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	070.48(1-32)(05) Czasopisma regionalnokern 0spdiscretionary {-}{-}{-}penalty 10000hskip 0sp
elax lokalne
	070.48-053.2(05) Czasopisma dla dzieci ipenalty @M  mlodziezy

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	32(05) Polityka. Polityka wewnetrzna. Polityka miedzynarodowa
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszkaniowa
	334(05) Spoldzielczosc
	336(05) Finanse. Podatki. Bankowosc
	338.48(05) Turystyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
	378(05) Szkolnictwo wyzsze

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Opieka zdrowotna. Ratownictwo
	62(05) Technika
	629(05) Technika srodkow transportu. Samochody. Motoryzacja. Budownictwo okretowe. Technika lotnicza ipenalty @M  astronautyczna
	643/645(05) Mieszkanie. Urzadzanie wnetrz
	658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	793/795(05) Rozrywki towarzyskie. Taniec. Gry towarzyskie. Gry komputerowe
	796/799(05) Sport. Kultura fizyczna. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

